CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG CÁT LÁI

Số: 26 /QĐ - HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 06 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Giám đốc Công ty Cổ phần Cảng cát Lái

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

· Căn cứ Luật doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái;
· Căn cứ nghị quyết số 15/NQ-HĐQT ngày 19/06/2013 của Hội đồng quản trị;
· Căn cứ trách nhiệm và quyền hạn Hội đồng quản trị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Bổ nhiệm Ông Nguyễn Văn Quân, cử nhân kinh tế vận tải biển, sinh ngày 24 tháng 10 năm 1963, Số CMND: 150162898 - Ngày cấp: 09/02/2006 - Nơi cấp: Công an Thái Bình; giữ chức vụ Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Cát Lái.
Điều 2 : Ông Nguyễn Văn Quân chịu trách nhiệm thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Giám đốc theo các quy định, quy chế , Điều lệ Công ty và pháp luật hiện hành.
Điều 3 : Hội đồng quản trị, các phòng/ban, đơn vị, cá nhân có liên quan và Ông Nguyễn Văn Quân có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4 :  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Ban kiểm soát;
· Lưu: VT, TKHĐQT; H12.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
LÊ TẤN HÙNG